



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Tamburin ApS

Årsrapport for 2013/14
(24. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2014

Jørgen Klubien
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Tamburin ApS
Store Kongensgade 68
1294 København K

CVR-nr.: 14 22 91 32
Stiftet: 1. maj 1990
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af en direktør

Direktion Jørgen Klubien



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 518.317.

Egenkapitalen udgør kr. 646.076.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
BRUTTORESULTAT.....		-34.939	26.652
Værdiregulering af investeringsejendomme	1	<u>722.882</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		687.943	26.652
Finansielle indtægter		1.298	1.336
Finansielle omkostninger		<u>-31.268</u>	<u>-31.264</u>
RESULTAT FØR SKAT		657.973	-3.276
Skat af årets resultat	2	<u>-139.656</u>	<u>-9.612</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>518.317</u></u>	<u><u>-12.888</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>518.317</u>	<u>-12.888</u>
Disponeret i alt		<u><u>518.317</u></u>	<u><u>-12.888</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-14	30/06-13
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme.....		<u>0</u>	<u>800.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>800.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>800.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		1.520.974	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>78.945</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.520.974</u>	<u>78.945</u>
Likvide beholdninger		<u>4.238</u>	<u>1.356</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.525.212</u>	<u>80.301</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.525.212</u></u>	<u><u>880.301</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-14	30/06-13
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		521.076	2.759
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>646.076</u>	<u>127.759</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	4	<u>0</u>	<u>197.063</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>197.063</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	193.553	11.000
Pengeinstitutter.....		3.061	4.985
Selskabsskat		60.711	0
Anden gæld		<u>621.811</u>	<u>539.494</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>879.136</u>	<u>555.479</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>879.136</u>	<u>752.542</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.525.212</u>	<u>880.301</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2013.....	617.930
Tilgang	0
Afgang	<u>-617.930</u>
Kostpris 30. juni 2014.....	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi, primo.....	182.070
Årets regulering.....	<u>-182.070</u>
Regulering til dagsværdi, ultimo.....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2014.....	<u><u>0</u></u>

Værdiregulering ejendomme	2013/14	2012/13
Værdiregulering ejendomme.....	-182.070	0
Gevinst ved salg af ejendom.....	<u>904.952</u>	<u>0</u>
Værdiregulering ejendomme i alt	<u><u>722.882</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Skat af årets resultat	2013/14	2012/13
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	60.711	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>78.945</u>	<u>9.612</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>139.656</u></u>	<u><u>9.612</u></u>



Noter

3 Egenkapital	01/07-13	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-14
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	2.759	-	518.317	521.076
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>127.759</u>	<u>0</u>	<u>518.317</u>	<u>646.076</u>

	30/06-14	30/06-13
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Langfristede gældsforpligtelser	30/06-14 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>193.553</u>	<u>193.553</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.553</u>	<u>193.553</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 193.553, er der givet pant i salg af grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2014 udgør kr. 1.520.000.